
resolucionr-nc 092 9-2 022

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduria viene de esta lierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Universidad Nacional de Satta

Rectorado

salta, 2 6 JUL 2022
Expte. N0 17.079/22

VISTO estas actuaciones y la presentaci6n efectuada por la COMISI6N DE BE-
GAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva n6mina de alumnos reinscriptos en la SEDE REGIONAL
SUR METAN - ROSARIO DE LA FRONTERA

, que ser n beneficiados con distintos tipos de be-
cas durante el pen

'

odo lectivo 2022.

SITARIO,
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNIVER-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE;

ARTlCULO 1°.- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio lectivo en la
SEDE REGIONAL SUR METAN - ROSARIO DE LA FRONTERA

,
 una BECA DE ESTUDIO con-

sistente en la suma mensual de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000,00), a partir del 1° de abrll de 2022
y hasta el 31 de diciembre de 2022:

Orden Nombre y Apellido DNI N0      LU N0

1 GASTON EMANUEL ADET 42.706.555 419796

2 ANTONELA BELEN ARROYO 44.660.501 534217

3 LISANDRO DAVID AVILA 41.020.358 416482

4 ROMINA BELEN BELTRAN 43.641.131 534221

5 PAULA ROMINA CABRERA 39.269.913 527818

6 GABRIELA MARIA CASTILLO 31.886.678 522908

7 FRANCISCO RAFAEL CASTILLO PEREZ 35.929.447 413431

8      MANUELA BELEN COBOS 38649.436 527819

9 NOELIA FERNANDA COLQUE 37 301.941 315798

10 ALFREDO EMANUEL DIAZ 39.040.830 414137

11 MAR I AN E LA ALEJANDRA FERES 40 966.152 527787

12 MARIA J U LI ETA FERNANDEZ 36.037.465 216461

13 EVELIN ANA PAULA FIGUEROA 43.219.817 531127

14 JULIET A MARISOL FIGUEROA 41.820.433 417046

15 MELANY CARLA ABIGAIL FIGUEROA 44.697.487 534421

16 NIEVA MARIA ALEJANDRA FIGUEROA 42.706.684 530397

17 YULIANA CAM I LA FRIAS 44.493.007 534415

18 JIMENA ELIZABETH GARCIA LOPEZ 39.003.970 525343

19 VIRGINIA AIME GONZALEZ 42.078.791 530396

20 ALEXIS MIGUEL JESUS GUTIERREZ 37.721.178 434412

21 MANUELA ALEJANDRA GUTIERREZ 44.105.422 534540

22     VANES A EVANGELINA IBANEZ 40.155.481 526582
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Nombre y Apellido
NADIA ZELMIRA JARA

FANNY AYELEN JEREZ

FANNY VALENTINA LOPEZ

LUCIANA ALEJANDRA LUCENA

FERNANDO HORACIO MAS IE TESEYRA

ANGEL MAXIMILIANO MEDINA

HUGO MISAEL MEDINA SOTO

LETICIA AGUSTINA MENDEZ

ESTEBAN LUIS MERCADO

JOHANA MARIBEL MONTEROS

PABLO MAURICIO PALMA

LUCIANA PEREZ

MARIA AGUSTINA QUINTANA

RODRIGO NICOLAS QUIROGA

MIGUEL GASTON RACEDO

KAREN MICAELA RODRIGUEZ

DIEGO DAVID ROJAS

YAZMIN FLORENCIA ROMERO

ANDREA ALEJANDRA SANCHEZ

FEDERICO RAFAEL SANCHEZ

SANTIAGO NAHUEL SANTELLAN

LUCIANA MAGALl SARMIENTO

YONE ELISBETH SEGOVIA

46     CRISTINA DEL MILAGRO SERAPIO

LUCIANA AGUSTINA SERAPIO

48     DAIANA MICAELA SISNERO

LEANDRO EMANUEL SISNERO

ANTONIO LEONARDO SOLIS MONTIEL

ALVARO JOAQUIN TANQUIA GARCIA

CARLA TAT I AN A TEJEDOR

EMANUEL ALBERTO TESEYRA

ANGEL EZEQUIEL TOSCANO

NICOLL MARIETH URDANETA PARRA

56     GUADALUPE BELeN VILLALBA

DANIEL ALBERTO VILLANUEVA

LUZ MARIA ZAMBRANO SINER

DNI Nl LU No

38,653.547 414149

42.753.841 531134

44.911.193 434424

42.706.646 532762

40.156.934 415778

38649.582 414159

42.917.078 534433

40.788.295 220345

42.317.280 418737

43.169.153 419196

42.606.764 531126

34.993.282 532863

43.438.428 420209

37.723.149 413470

39.674.744 526576

44.493.146 534430

39.215.895 524379

44.105.431 532671

39.675.662 415793

37.721.359 527790

42.446 353 418732

44.879.652 534420

42.079.298 534210

42.753.843 531157

44.493.196 534423

39.892.090 526567

41.372.167 529162

43.686.953 532948

41.372.154 529161

39.892.059 526569

44.105.326 419798

39.398.584 416519

95.978.610 316217

41.296.138 529160

41.181.630 417767

40.326.510 526573

ARTlCULO 2°.- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el presente arto lectivo en ia
SEDE REGIONAL SUR METAN - ROSARIO DE LA FRONTERA

,
 una BECA DE CONECTtVIDAD

consistente en la suma mensual de PESOS UN MIL {$ 1.000,00), a partir del 1° de abhl de 2022 y
hasla el 31 de diciembre de 2022:
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Nombre y Apellido DNIN0 LU N0

ANTONELA BELEN ARROYO 44.660,501 534217

LISANDRO DAVID AVILA 41.020.358 416482

ROMINA BELEN BELTRAN 43.641.131 534221

PAULA ROMINA CABRERA 39.269.913 527818

GABRIELA MARIA CASTILLO 31.886.678 522908

FRANCISCO RAFAEL CASTILLO PEREZ 35.929.447 413431

MANUELA BELEN COBOS 38.649.436 527819

NOELIA FERNANDA COLQUE 37.301.941 315798

9     ALFREDO EMANUEL DIAZ 39.040.830 414137

MARIANELA ALEJANDRA FERES 40.966.152 527787

EVELIN ANA PAULA FIGUEROA 43.219.817 531127

JULI ETA MARISOL FIGUEROA 41.820.433 417046

MELANY CARLA ABIGAIL FIGUEROA 44.697.487 534421

MARIA ALEJANDRA FIGUEROA NIEVA 42.706,684 530397

YULIANA CAM I LA FRIAS 44.493.007 534415

JIMENA ELIZABETH GARCIA LOPEZ 39.003.970 525343

FACUNDO EZEQUIEL GARCIA QUIPILDOR 39.674.887 526588

FERNANDA CAROLINA GIMENEZ 40.965.738 527782

JUL!ETA SOFIA GOMEZ 44.499.755 534214

VIRGINIA AIME GONZALEZ 42.078.791 530396

ANGELA ANAHI DEL ROSARIO GUTIERREZ 41.296.197 534419

MANUELA ALEJANDRA GUTIERREZ 44.105.422 534540

23     VANESA EVANGELINA IBANEZ 40.155481 526582

NADIA ZELMIRA JARA 38.653.547 414149

FANNY AYELEN JEREZ 42.753 841 531134

BRENDA AGOSTINA JUAREZ MARIN 44.913 669 420236

LESCANO ANA LUCIA 39.538.875 526561

ALICIA MERCEDES LOPEZ 37.302.339 413452

LUCIANA ALEJANDRA LUCENA 42.706.646 532762

ALDO ROGELIO LUNA 34.431 051 417239

FERNANDO HORACIO MASIE TESEYRA 40.156.934 415778

ANGEL MAXIMILIANO MEDINA 38.649.582 414159

HUGO MISAEL MEDINA SOTO 42.917.078 534433

HECTOR LEONEL MELIAN 41.444.610 225554

LETICIA AGUSTINA MENDEZ 40.788.295 220345

OSCAR RAFAEL MONSERRAT 43.641.123 420207

JOHANA MARIBEL MONTEROS 43.169.153 419196

ORNELLA DAIANA MONTI 38.649.501 522930

FACUNDO GABRIEL MORENO PERALTA 42.551.044 417764
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Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

40 PABLO MAURICIO PALMA 42.606.764 531126

41 FERNANDA BELEN PARDO CASTILLO 39.005.026 527832

42 SANTIAGO MATIAS PUERTAS NANTERNE 42.211.287 417061

43 RODRIGO NICOLAS QUIROGA

44

37.723.149 413470

MICAELA SOLEDAD RIVAS 40.155.304 526558

45 KAREN MICAELA RODRIGUEZ 44.493.146 534430

46 YA2MIN FLORENCIA ROMERO 44.105.431 532671

47 CAM I LA NATALIA RUSTAN 42.625.990 224940

48     ANDREA ALEJANDRA SANCHEZ 39.675.662 415793

49 SANTIAGO NAHUEL SANTELLAN 42.446.353 418732

50 MARIA ALEJANDRA SARAVIA 39.896.108 531148

51 LUCIANA MAGALf SARMIENTO 44.879.652 534420

52 JOSE SEBASTIAN SIERRA 42.446.378 417752

53 DAIANA MICAELA SISNERO 39 892.090 526567

54 LEANDRO EMANUEL SISNERO 41.372.167 629162

55 ANTONIO LEONARDO SOLIS MONTIEL 43.686.953 532948

56 ALVARO JOAQUIN TANQUIA GARCIA 41.372.154 529161

57 CAR LA TATIANA TEJEDOR 39.892.059 526569

58 ANGEL EZEQUIEL TOSCANO 39,398.584 416519

59 MAYRA DEL CARMEN VICO 41.422.602 417069

60     ULISES ALEJANDRO VICO 43.336.976 531146

61 GUADALUPE BEL N VILLALBA 41.296.138 529160

62 DANIEL ALBERTO VILLANUEVA 41.181.630 417767

63 ROBERTO NICOLAS VISGARRA 42.205.611 530426

54 LAURA VERONICA YBARRA 42.073.533 222552

ARTlCULO 4°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resoluci6n en ia par-
tida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, y en la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD,
correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTlCULO 5°.- Publlquese en el Bolettn Oficial de la Universtdad. Cumplido, siga a la DIREC-
ClON GENERAL DE ADMINISTRACI6N a sus efectos y archivese. 

U
.
N

.
Sa,

OR, MARCELO DANIEL GEA
8ECRETARID GENERAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

Ing. DANIEL HOYOS
RECTOR

jntvwsklad Nacional de Sarta

Psp.
 MONICA E. MOYA

36CRETAIUA DE 8IENESTAB LWVERSlTAftC
UftlVERSlDAD NACIONAL DE SALTA
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